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Philip Morris Product s S.A . 

Neuchatel, Szwajcari a 

Twórca wzoru zdobniczeg o :  Riidiger Merckell 

Pudełko do wyrobów tytoniowyc h 

Prawo z  rejestracji wzor u trwa od dnia :  9 kwietnia 2001 r 

Pierwszeństwo: 9  października 2000 r 
(Republika Federaln a Niemiec ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t pudełko do wyro-

bów tytoniowych . 

Istotę wzoru stanow i nowa postać pudełka d o wyrobów 
tytoniowych, przejawiająca si ę w kształcie. Pudełk o służy ja -
ko opakowanie w  szczególności papierosó w i  innych artyjułó w 
tytoniowych. 

Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia pudełk o d o 
wyrobów tytoniowyc h w  widoku perspektywicznym w  pozycji 

otwarcia, fig.2 - pudełko w widoku perspektywicznym w  pozycji 

półotwarcia, fig.3 - pudełko w pozycji zamknięcia, fig.4  -  na-



stępne pudełko perspektywicznym w  pozycji otwarcia, fig.5 -
pudełko z  fig.4 w widoku perspektywicznym w  pozycji półotwar -

cia, a fig.6- pudełko z  fig.4 w pozycji zamkniętej. 
Pudełko do wyrobów tytoniowyc h według wzoru zdobni -

czego, obejmujące dwusegmentową kiesze ń oraz przykrywkę, cha -
rakteryzuje si ę tym, że dwusegmentową kiesze ń ma kształ t 
prostopadłościanu, któreg o ściana górna ma wycięcie w kształ -
cie litery "U" , dochodzące poniżej środka ściany. Wewnątrz 
górnego segmentu kieszen i znajduj e si ę przegroda prostopadł a 
do ściany górnej, za ś przykrywka przyleg a jedny m bokiem do 
dolnego segmentu kieszeni . 

Następne pudełko do wyrobów tytoniowych , obejmujące 
dwusegmentową kiesze ń oraz przykrywkę, charakteryzuj e si ę 
tym, że dwusegmentową kiesze ń ma kształ t prostopadłościanu, 
którego ściana górna ma wycięcie w kształcie liter y "U" , do-
chodzące powyżej środka ściany, a  wewnątrz górnego segment u 
kieszeni znajduj e si ę przegroda prostopadła do ściany gór-
nej. Przykrywk a przylega jedny m bokiem do dolnego segment u 

kieszeni. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pudełko do wyrobów tytoniowych , obejmujące dwu -
segmentową kiesze ń oraz przykrywkę, znamienn e tym , że dwuseg-
mentową kiesze ń ma kształ t prostopadłościanu, któreg o ściana 
górna ma wycięcie w kształcie liter y "U" , dochodzące poniżej 
środka ściany, a wewnątrz górnego segment u kieszen i znajduj e 
się przegroda prostopadła d o ściany górnej, za ś przykrywk a 
przylega jedny m bokiem do dolnego segment u kieszeni , ja k 

przedstawiono na załączonym rysunku , fig. l do 3. 



2. Pudełko do wyrobów tytoniowych, obejmujące dwu -
segmentową kiesze ń oraz przykrywkę, znamienn e tym , że dwuseg-
mentowa kiesze ń ma kształ t prostopadłościanu, któreg o ściana 
górna ma wycięcie w kształcie liter y "U" , dochodzące powyżej 
środka ściany, a  wewnątrz górnego segment u kieszen i znajduj e 

się przegroda prostopadł a d o ściany górnej, za ś przykrywka 
przylega jedny m bokiem do dolnego segmentu kieszeni , ja k 

przedstawiono n a załączonym rysunku , fig.4  do 6. 
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